In Quadragesima.

Die Cinerum et in Dominica IV Indulgentia quindecim annorum totidemque quadragenarum.

In Dominica in Palmis, Indulgentia viginti quinque annorum, et totidem quadragenarum.

Feria V in *Coena Domini*: Indulgentia Plenaria

Feria VI et Sabbato Majoris Hebdomadae: Indulgentia triginta annorum, totidemque quadragenarum.

In reliquis omnibus quadragesimae diebus tam festis, quam feriabilibus: Indulgentia decem annorum totidemque quadragenarum.

In Pascha Resurrectionis Domini

In Dominica: Indulgentia Plenaria.

In singulis vero octidui diebus usque ad Dominicam in Albis inclusive: Indulgentia triginta annorum et totidem quadragenarum.

In Ascensione Domini

Indulgentia Plenaria.

In festo Pentecostes

In Sabato ante Dominicam Pentecostes: Indulgentia decem annorum totidemque quadragenarum.

In ipsa vero Pentecostes Dominica et in singulis octidui diebus usque ad Sabatum sequentem inclusive: Indulgentia triginta annorum totidemque quadragenarum.

In Adventu Domini

In Dominicis I, II et IV Indulgentia decem annorum totidemque quadragenarum.

In Dominica III Indulgentia quindecim annorum et totidem quadragenarum.

In Nativitate Domini

In vigilia, in nocte, et in Missa aurorae: Indulgentia quindecim annorum totidemque quadragenarum.

In festo vero Nativitatis ejusdem Indulgentia Plenaria.

In festis S. Stephani Protomartyris, S. Joannis Apostoli, Sanctorum Innocentium, Circumcisionis et Epiphaniae Domini, itemque in Dominica Septuagesimae, Sexagesimae, et Quinquagesimae: Indulgentia triginta annorum totidemque quadragenarum.

Singulis diebus Quatuor Temporum: Indulgentia decem annorum et totidem quadragenarum.

In festo tandem S. Marci Evangelistae, et in quolibet ex tribus Rogationum diebus Indulgentia triginta annorum totidemque quadragenarum.

A Benedicto XIV.

Ex Sac. Congr. Indulgentiarum Decr. 16 Decembris 1752

26.^o Benedictio et Absolutio Generalis omnibus Confratribus et Consororibus diebus ut infra.

1. In festo SS. Trinitatis. 2. In festo S. Agnetis Secundo (28 Jan.) 3. In festo S. Catharinae V. et M. (25 Nov.) 4. In feria Cinerum. 5. In feria quinta in *Coena Domini*. 6. In festo S. P. N. Joannis de Matha (8 Febr.) 7. In festo S. P. N. Felicis Valesii (20. Novemb.) Animadvertendum vero est quod diebus quibus datur benedictio et absolutio Generalis proprie non absolvitur a culpa ut declaravit Clemens VIII *Brevi Decet Romanum Pontificem* diei 9 Maii 1612 sed fit communicatio Indulgentiarum honorum et suffragiorum Religiosis omnibus vere poenitentibus confessis et S. Communione refectis, qui huic Sacrae interfuerint functioni, in Ecclesiis Ordinis peragenda.

A Clemente XIII.

Decreto Sac. Congr. Indulgentiarum diei 29 Novembris 1768.

27.^o Si festum S. P. N. Joannis de Matha (8 Febr.) incidat in feria quarta Cinerum aut in Dominicam primam Quadragesimae tunc transfertur in diem sequentem una cum Generali absoluteione.

A Pio IX.

Ex Rescripto Sac. Congr. Indulgentiarum diei 22 Martii 1847.

28.^o Omnibus Confratribus et Consororibus S. Scapulare SS. Trinitatis gestantibus, ac recitantibus singulis anni diebus ter *Pater, Ave* et *Gloria* in honorem ejusdem SS. Trinitatis Indulgentia septem annorum totidemque quadragenarum pro qualibet die; iis vero Sodalibus qui prae-fatas preces per integrum mensem recitare pro more habuerint Indulgentia Plenaria semel in quolibet mense, uniuscujusque arbitrio eligenda, in qua vere poenitentes confessi ac S. Communione refecti fuerint, et aliquam publicam Ecclesiam visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium juxta mentem Summi Pontificis oraverint.

Pro universis Christifidelibus

Ab Innocentio XII.

Brevi Salvatoris et Domini etc. diei 27 Junii 1693 confirmato a Gregorio XVI. Brevi Paterna qua nitimur etc. diei 11 Septembris 1832.

29.^o Visitantibus Ecclesias aut Cappellas Ordinis Sanctissimae Trinitatis participatio omnium Indulgentiarum, Privilegiorum, Praerogativarum et Gratiarum quae concessa sunt cuilibet Domui, Conventui, aut Loco pio tam Canonicorum quam Clericorum Regularium, Mendicantium, et non Mendicantium Monasticorum cujusvis Ordinis sint.

A Clemente X.

Brevi Redemptoris diei 20 Decembris 1670.

30.^o Indulgentia Plenaria in festis SS. Fundatorum Ordinis scilicet S. Joannis de Matha (8 Februarii) et S. Felicis Valesii (20 Novem.) iis omnibus qui vere poenitentes confessi, ac S. Communione refecti aliquam Ordinis Ecclesiam vel Oratorium visitaverint et ibi juxta mentem Summi Pontificis oraverint.

A Clemente XI.

31.^o Indulgentia Plenaria, in omnibus ut supra in festo Sanctissimae Trinitatis.

A Clemente XII.

Ex Decreto Sac. Congregationis Indulgentiarum diei 1 Septembris 1767.

32.^o Indulgentia Plenaria etiam a primis vespers diei 28 Septembris visitantibus cum iisdem conditionibus aliquam Ecclesiam seu publicum Oratorium Ordinis (exceptis tamen Ecclesiis Monialium dicti Ordinis, in quibus acquiritur dumtaxat a Monialibus et Commorantibus).

A Pio IX.

Duobus Brevibus dierum 18 Decembris 1857 et 26 Januarii 1858.

33.^o Indulgentia Plenaria a primis vespers cum iisdem conditionibus tam die quo in Ecclesiis Ordinis festum Sanctissimi Redemptoris de licentia Ordinarii celebratur, quam diebus decimo quarto mensis Februarii, et quinto Julii.

Ex Concessione Generali

A Clemente XIV.

Ex Decreto Sac. Congregationis Indulgentiarum diei 26 Junii 1770.

34.^o Indulgentia centum dierum iis Christifidelibus, qui corde contrito adorantes Sanctissimam Trinitatem devote recitaverint Trisagium *Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus exercituum: plena est terra gloria tua. Gloria Patri, Gloria Filio, Gloria Spiritui Sancto.* Semel tantum in die acquirendam; ter vero lucrificanda in singulis anni Dominicis, in festo et octiduo Sanctissimae Trinitatis; iis demum fidelibus qui praefatum Trisagium semel saltem in die per integrum mensem recitare pro more habuerint, Indulgentia Plenaria, una cujuslibet mensis die arbitrio uniuscujusque eligenda, in qua vere poenitentes confessi et S. Communione refecti fuerint, et aliquam Ecclesiam visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium juxta mentem Summi Pontificis oraverint.

A Pio IX.

Ex Decreto ejusdem Sac. Congregationis diei 8 Augusti 1847.

35.^o Indulgentia septem annorum totidemque quadragenarum semel in quolibet die Tridui, aut Novendialis, quod sive publice, sive priva-

tim in honorem Sanctissimae Trinitatis, tam ante festivitatem ejusdem, quam quocumque anni tempore corde contrito peragetur; iis vero qui praefatum Triduum vel Novendiale integre persolverint, Indulgentia Plenaria ea die in qua vere poenitentes confessi, Sacraque Communione refecti aliquam Ecclesiam publicam visitaverint, et ibi per aliquod temporis spatium juxta mentem Summi Pontificis oraverint.

A Pio IX.

Ex Decretis dictae Sac. Congregationis dierum 17 Junii 1847: 30 Septembris 1852, ac duobus Brevibus dierum 18 Decembris 1857: 26 Januarii 1858.

36.º Omnes et singulae supraenunciate Indulgentiae animabus quoque in Purgatorio detentis sunt applicabiles.

Sac. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita praefatum Indulgentiarum Summarium, pluries recognitum, ac praesertim die 5 Maii 1719, et die 14 Augusti 1857, nunc in praesens iterum revisum et cum suis Originalibus plene collatum uti authenticum recognovit, typisque imprimi posse ac publicari permisit. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 14 Aprilis 1858.

F. CARD. ASQUINIUS PRAEF.

A. Archipr. Prinzivalli Substit.

LIII.

Sommario delle Indulgenze concesse alla Pia Arciconfraternita istituita a suffragare le anime sante del Purgatorio, canonicamente eretta nella Chiesa di S. Maria in Monterone, dei Padri Liguorini in Roma.

I. Avvertimenti ai Direttori delle singole Confraternite ed agli Ascritti.